
                                    

                                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
-----

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
-----

Ταχ. Δ/νση : Αν. Τσόχα 15-17 
Τ.Κ. 11521. Αθήνα
Ιστοσελίδα: www.attik.pde.sch.gr 
E-mail: mail@attik.pde.sch.gr 
              grdntis@attik.pde.sch.gr
Πληροφορίες: Ε. Ζερβοπούλου
Τηλ: 2144068405

Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 14628/30-8-2022 Απόφασης της Π.Δ.Ε. Αττικής  με θέμα: «Αποσπάσεις 
Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σε Πρότυπα και Πειραματικά σχολεία για το διδακτικό 
έτος 2022-2023»

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

‘Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 19 σε συνδυασμό με το άρθρο 62  του Ν.4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α’) 
«Αναβάθμιση του σχολείου και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

3. Την υπ’ αριθ. 83082/Δ6/9-7-2021 (ΦΕΚ Β΄3070) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ηλεκτρονικές αιτήσεις για 
τοποθέτηση εκπαιδευτικών με θητεία στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία.»

4. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3)

5. Τις διατάξεις της με στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021/ΑΔΑ:6Ε9146ΜΤΛΗ-0Ε7 Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 
με θέμα «Συγκρότηση Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων 
(Π.Ε.Π.Π.Σ.)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

6. Την υπ’ αριθ. 51614/Δ6/11-05-2021 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) (ΦΕΚ 1895/τ. Β΄/11-05-2021) Υ.Α. με 
θέμα: «Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης ως Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων από το σχολικό έτος 2021-2022» 

7. Την υπ’ αριθ. 26500/Δ6/09-03-2022 (B’1048) Υπουργική Απόφαση «Χαρακτηρισμός δημοσίων 
σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως Πειραματικών Σχολείων 
από το σχολικό έτος 2022-2023»

8. Την υπ’ αριθ. 1/ΠΕΠΠΣ/17-08-2022 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση 
λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση 

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς τα 
σχολεία τοποθέτησης της εκπαιδευτικού 

Παπαδοπούλου Άννας

            Ο Περιφερειακός Διευθυντής     
Εκπαίδευσης Αττικής

Δρ. Γεώργιος Κόσυβας

            A∆A: ΡΗΣΑ46ΜΤΛΗ-Σ16
Ημερομηνία, 12 - 9 -2022
Αρ. πρωτ.: 15607         

               ΑΠΟΦΑΣΗ

ΑΠΟΦΑΣΗ

0000021171

http://www.attik.pde.sch.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr
mailto:grdntis@attik.pde.sch.gr


μόνιμων εκπαιδευτικών διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2022-2023», όπως 
ανακοινοποιήθηκε στις 18/8/2022 (ΑΔΑ: Ψ78Α46ΜΤΛΗ-30Λ)

9. Την υπ’ αριθ. 14628/30-8-2022 Απόφαση της Π.Δ.Ε. Αττικής  με θέμα: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σε Πρότυπα και Πειραματικά σχολεία για το διδακτικό έτος 2022-2023»

10. Την υπ’ αριθ. 5/ΠΕΠΠΣ/11-9-2022 Απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με θέμα : Τροποποίηση της υπ’ 
αριθ. 2/ΠΕΠΠΣ/29-8-2022 Απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με θέμα «Κύρωση αξιολογικών πινάκων 
κατάταξης ανά κλάδο και ειδικότητα τοποθετούμενων και μη τοποθετούμενων εκπαιδευτικών για 
την πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) 
Αττικής με απόσπαση διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2022-2023» όπως 
ανακοινοποιήθηκε στις 11-9-2022 και στις 22-9-2022 και ισχύει.

Αποφασίζουμε

Τροποποιούμε και τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στις αντίστοιχες κενές θέσεις εκπαιδευτικών των Πρότυπων 
Σχολείων (Π.Σ.) και Πειραματικών Σχολείων (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση για το διδακτικό έτος 2022-
2023, μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξής 
τους στους οικείους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης ως ακολούθως:

α/α Σχολείο Τοποθέτησης Κλάδος ΑΜ Επώνυμο Όνομα Περιοχή 
Μετάθεσης 
Οργανικής 
Θέσης 

Συνολικά 
Μόρια

Βαθμίδα

1. ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ)

ΠΕ02 226631 ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

39,00 Β/ΘΜΙΑ

2. 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ02 220498 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Α’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

25,50 Β/ΘΜΙΑ

3. 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕ.Λ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ

ΠΕ02     22213 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΔΩΡΟΘΕΑ Β’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

15,60 Β/ΘΜΙΑ

4. 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ02 197591 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Α’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

15,35 Β/ΘΜΙΑ

5. ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ

ΠΕ02 169857 ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ
(Δ.Ε.)

14,10 Β/ΘΜΙΑ

6. 26ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ02
 

226435 ΔΕΛΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ – ΣΑΡΑ Α’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

11,90 Β/ΘΜΙΑ

7. 26ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ03 180226 ΠΑΤΣΙΟΜΙΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Α’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

43,26 Β/ΘΜΙΑ

8. ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ – ΛΥΚΕΙΟ)

ΠΕ03 197899 ΣΑΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

13,50 Β/ΘΜΙΑ

9. 2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ03 212817 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

10,50 Β/ΘΜΙΑ

10. 26ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ04.01 208390 ΔΡΟΛΑΠΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

48,20 Β/ΘΜΙΑ

11. ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΓΥΜΝΑΣΙΟ – 
ΛΥΚΕΙΟ) ΜΕ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΣΤΟ 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕ.Λ. 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ06   210598 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ
(Δ.Ε.)

2,00 Β/ΘΜΙΑ



12. 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ

ΠΕ08 164750 ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

14,00 Β/ΘΜΙΑ

13. 1o ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΠΕ11 590109 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ
(Π.Ε.)

6,00 Α/ΘΜΙΑ

14. 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΠΕ79.01

 

204480 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Β’ ΑΘΗΝΑΣ
(Δ.Ε.)

9,36 Β/ΘΜΙΑ

15. 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ με συμπλήρωση 
ωραρίου στο 3ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΛ ΙΛΙΟΥ

ΠΕ86 210925 ΜΑΝΩΛΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ
(Π.Ε.)

20,00 Α/ΘΜΙΑ

Κοινοποίηση:
1. Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής
2. Αναφερόμενες Διευθύνσεις Εκπαίδευσης 
3. Αναφερόμενοι (δια των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής
Εκπαίδευσης Αττικής

Τ.Σ.Υ.

Δρ. Γεώργιος Κόσυβας

Ακριβές Αντίγραφο
Κεντρικό Πρωτόκολλο Π∆Ε ΑΤΤΙΚΗΣ
ΚΑΚΑΡΙΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ


	ADA: AΔA: ΡΗΣΑ46ΜΤΛΗ-Σ16
	ADA: AΔA: ΡΗΣΑ46ΜΤΛΗ-Σ16
	ADA: AΔA: ΡΗΣΑ46ΜΤΛΗ-Σ16
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 27/09/2022

Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 27/09/2022

Α. Π.: Εξερχόμενο 15607
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-09-27T11:34:01+0300


	



